
RADA POWIATU 

KUTNOWSKIEGO 

UCHWAŁA NR 102/XIX/25 

RADY POWIATU KUTNOWSKIEGO 

z dnia 3 września 2025 roku  

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości lokalowej (lokalu mieszkalnego) 

stanowiącego własność Powiatu Kutnowskiego oraz na udzielenie bonifikaty 

  Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107, 1907) oraz art. 13 ust. 1, art. 25b, art. 68 ust. 1 pkt. 7 

i  ust. 1a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 

1145, 1222, 1717, 1881) Rada Powiatu Kutnowskiego uchwala co następuje: 

§1. Wyraża zgodę na sprzedaż przez Powiat Kutnowski nieruchomości lokalowej 

tj.  lokalu mieszkalnego nr 5 o pow. 53,60 m², znajdującego się w budynku mieszkalnym 

wielorodzinnym nr 7 usytuowanym na nieruchomości oznaczonej jako działka 262/26 

o pow. 0,3184 ha, wraz z udziałem wynoszącym 577/13908 części we współwłasności 

budynku oraz udziałem wynoszącym 577/13908 części we współwłasności 

nieruchomości gruntowej oznaczonej jako działka nr 262/26 o pow. 0,3184 ha, 

położonej w gminie Krzyżanów w obrębie ewidencyjnym Wały, dla której                                    

w  V Wydziale Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Kutnie prowadzona jest księga 

wieczysta nr LD1K/00039689/7. 

§2. Wyraża się zgodę na udzielenie przez Zarząd Powiatu Kutnowskiego bonifikaty od 

ceny nieruchomości określonej w § 1 w wysokości 80% ceny nieruchomości – 

w  przypadku nabywania nieruchomości przez najemcę w trybie bezprzetargowym. 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kutnowskiego. 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-09-04T12:07:00+0200
	Marek Drabik




